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BANCO DEL INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL

Biess

Banco del IESS

INGRESOS

INGRESOS PRESUPUESTARIOS

PARA OTROS

INTERESES Y DESCUENTOS GANADOS
INGRESOS POR INVERSIONES

TOTAL INGRESOS:

RENDIMIENTO:

EFRAIN VIERA HERRERA
GERENTE GENERAL

ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS BIESS

AL 31 DE MARZO DEL 2012

10.189.740,66
10.189.740,66
429.905,04
429.905,04

10.619.645,70

4.994.939,90
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LEONEL PINTO
AUDITOR INTERNO

EGRESOS

PERDIDAS FINANCIERAS
GASTOS DE OPERACION
GASTOS DE PERSONAL
SERVICIOS VARIOS

OTROS GASTOS
PROPIEDADES Y EQUIPOS
MUEBLES, EMSERES Y EQUIPOS DE OFICINA
EQUIPOS DE COMPUTACION
UNIDADES DE TRANSPORTE
OTROS GASTOS Y PERDIDAS
OTROS NO DEDUCIBLES

TOTAL EGRESOS:

8.444,44
5.296.530,30
3.004.680,99
934.926,79
1.356.922,52
319.596,51
292.456,38
25.559,13
1.581,00
134,55
134,55

5.624.705,80

PATRICIO BEDOYA I.

CONTADOR



